АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 /  Ю. 2 (? /$  № / / / ( ?

пгт Мостовской

Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей на 2019 год

В целях исполнения постановления Правительства Российской Федерации
от 30 июня 2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами
государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля
ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей» п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить План проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей на 2019 год согласно приложению к
настоящему постановлению.

2.Общему отделу администрации муниципального образования
Мостовский район (Свеженец) обнародовать настоящее постановление.

3. Отделу информатизации управления делами администрации
муниципального образования Мостовский район (Герасименко) разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрации
муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Г лава муниципального образования
Мостовский район Ч С.В. Ласунов

П Р И Л О Ж И Л И  I

У Т В Е Р Ж Д Ё Н
постановлением ядм и мистраиии

муниципального обрлювания

П Л А Н
пповеления плановых гшовепок: юоидических лиц и индивидуальных поедшнншматсле.й на 2019 гол

МаИМепоШШИС
кэДОличсского ;[И1Ш (К )Л )

(филиала,
] федсташ (тол] ,стиа.

сфуетурпогп
Ч«Дра (деления). ф и о

чре, и ipHlfi1 мато.ч и,
,и:я гелыккгп. которого

ПОДЛОЖИ! 1 ipoitcph'c

АД|КМ

1  i  1
Я  s  !
Ч -  о

1  1

if — -

i l l

I  I  5

f g l
I  i  a
I  i  ~

LJeib п ов ед ен и я  про

О оы иш ш с ИркИЧДОПШ ll|4IW|'MI

* 1

IP
M s

Щ
f t  R |

I i  ?

1  1

Cf»*
1ЦЧШСЛ1Л1И
i  uiraiimnM
1ГрОЯС]Ж11

d
= :
§  s
i  5

S i -
1  ?
3  i

".

5 . S  p  S

1 1 1 . !

Ииформпии» o iiiv ri
т г в и ч еш ш  hvjjuuh.
т и т м л н т  in n  ряи

шииужюшшвш mui.

nm:u:iiltii ••
T(umniuU о
Я1ИН l*

1ЯШ

№ |формаиия о
присвоении

деетельности
юридического лица

(Ю Л) и
инлипидуального

11 |>е.шрИ1 (им ателя (ИП )
определенной

категории риска,
определешюго класса
(категории опасности),
об отнесении объекта

го о  'лнретпекного
кош роля (надю ра) к

0П|)СЛСЛС1(П0Й
категории риска,

определенном классу
(категории) опасности
(Чрсчимчайно высокий
риск {1 класс) Иысокий

риск (2 класс)
Значительный риск (3

Средний риск (4 класс)
Умерсш (ый риск (5

класс)
Низкий риск (6 класс))

ОПИЛ Iklll.UIXUt Ml ll|V .^4 М0Т1ВД01Ы%

ПОРЯДКОВЫ Й
НОМЕР

П РОВЕРКИ В
СИСТЕМ Е ФГИС

ЕРП
(не  MiinvnnKicu ир«

создании нового
плана)

КаММзпирни

а

я
Щ

1

ъ  |

2  с

=

1  и

s

1

1

J

ыi s  3

I l  I f

1 1  и?  i  =  5

i l l ?

i l l

i  i

§
r;

I

I  ~

t  2

| 8

в

5  =  ^

1 1  1  П  5

S 3  1  1  :i  S -
5  i  1  5  '  * :
*  s  1 1 1

!  1 1 1 1  I i

i f  I n 1

I  **

£

J j

3 :
-  i

V
4

5-
■l

| l

1  *
l l

*  t  i  i
1 1  g  i

I P  l i

H r l
5  £  s  ?
8  1 1  =
| 5 5  =

z  1  U

=  1  i f

с

1  ~

= 7
5  5
э  —
3  Ul

| *

5

7  §■

V i .

5  ?
i i -
j .  « 5

1 * 3
S  *
5  =

3  v

1

3  I

д  1

р  t
F  §■

I  5

Ё
6

i  I

а  5  5

4 i !

5

5  °

I l f

£  1 -

1  £

2  3

5

j !

с  з
е  §

i l l  I  S  -

=  I  ®

S  ?  S

s  Т" §

ц

1
1

АЗАРЯН АРУТЮ Н
РМГГНМПВИЧ

2
Mi» П'!ч.(.иЯ paflivi. с |-
1Ш IttXMKtfMIUM. >n
Крииаи J

М лппяскнП (iiiiliiu c r.
иа Бесленеевская. у -
Кривая,2 (з/у КН
23:20:0601001.7421

■iuZ342K*2l»XH7 234200189475 Mviihi ипальны й
земельный контроль
Земельный кодекс
РФ от  25.10.2001
№ 156-Ф З

______ *
1 0 (№ 2004

________ ! f _______

15

.■мсмчтпарам
м м л ч п и и

2314018116Л8

O W IffC II Ю С
ОГРАНИЧЕННОЙ
О Т Ш П С Т Ш А  |О С  п .ю
•л и г о г а з к о м ш п у с с *

КРАЙ
КРАСНОДАРСКИ
ft, РАЙОН
КУГГАИИНСКИП
,|1 > Р 0 Л
КУРГАНИНСК.
УЛИЦА
о с г р о н с к о т .
н о

rjuiii К|ос|ИМярсинЛ. p
н Мостовский, c/o
БаговскиЙ, сг-ца
Батовская. 1 а вдоль
автодороги
"Моего векой-
Бпгонекая" 30 км
(слева), ул.
Центральная (ч/v Ю J
J )  JO iU llliK H M ^I

|iM 2 3 2 l9 ?5 tt2 2 3 '*XH444ll М мш ш иильниЛ
iciic  iu iu f i tun rpaib .
Зсмс.1Ы1иП колехе
К >  in  25 1(12001
М.136-ФЗ

IM 1)6.2004

2 50

>MAUClrrJ|MUII
Il niJiri'uiu»

I) IL4HI fn 3UIHIIU4II
\  |ii«|Mi«Muttimr yiqun

•il l k^ki ra> 1.пш1нш|т.|он> i f a i  H
(V.lltiTiUilit wu.4’1 <K>(>i.iuuiil

■ .nnnw iw iiu«V> ►•(“1"

П H im  .4  Ш1«и1УПЗ.
khuni it>  и, i(ni|ia>ui |>»»»|,.nt

К|,|,им«рс>||10 nu t

2 3 1 S 0 1 8 U 6 7 3

л м л н д л и  НК.КИП
АЛККСТП ИлСНЛЬКИНЧ

Kp*ifc'i,tp<xnll
М<» rimkiiM |Mlii*i

U1I»IV«C it», и  «и
H|WC wiu.ni*. » I
С й д т м ,  16 А

Крисиодщнжий край
МостонскиИ район,
Я рош ш скос lVi I. п -
Ш1 Я в л и н ск и й , v;i
Сидотш , 36 А  ( V> КН
23:20:130 ШОК1322)

» iM jU 2 lin« iiuw . 2-М21ММ243Я Муниципальный
земельный контроль,
Земельный кодекс
РФ  от 25.10.2001
№136-ФЭ

|0  06  2<W4

} 15

jUnn^loiliipinis
u  iM dciaiui

231'АЯЙ! 166<)

-) о ы ц п  ИМИ
OI 1'л1 i l l 'l l  ИНОЙ
O IIII  I t  l l l l  H ill М II,и»
111 1’У.‘И И -и П М Л Ш И Л
ли*

КГАЙ
k i w i  и M iA r n o i
II, ы - 1и !1
МОС'ГШИ K llil
( 1 JIU IIII Л<Ж
УЛИЦА
iin - n iD im j iM iA
Я, Г'

И л *  Й ц н н н ш р сю т . р*
• I МООТОИСКНЙ, С/||
IIIOAOKCKOU, К фННИНЙХ
Д О  "ПсеЛий" ( i/v КП
fV2iH2UlWM:26K)

H42VMV40277 2342014i*ll ММШШНШЛШМН
■шельмы!) 1ч|ц|»,л|.
ЗемслышП «идеи
РФ  01 25 10 2001
M.11/ .Ф З

25.07.2П02

4 2U

лок\'менп»рилм
и высинаа

231901*11671

(ЖНИ 1' них
«Щ 'А Н И Ч ! I l l lo f l
.11111 II н н ш и и  II.MI

ипкйиг

К'Ра П
К Г А П Ю Д А К  КМ
П, ГОРОД
APMAHMI'
Х У |0 Р И 'Л <  Нам
1ЮММ11А УЛИЦА
АГМАННИ * а и
1»

■ (Mil Ь1NM. М»Н. Р
it М<м IhimhiiA. »<н
|||<| 11*1 lu ll М 1 |МНН1Ы«
А О "||и < Ы Г  1 WV »м
ilJH llJ lltO O l : i i »i

K02.Ulil6.WMMi> 2.VOIMHRR M\iniiauut'iuD.in
».-4lmiju.iii w m p i'iu ,
ЗсмслывиП kO^CKt
14»щ  25 I0 ,2 m i
Л136-Ф Э

16 09.2002

IS

2иж>мо1тар>ии
и иысинпя

2*1941X11672

н а ш и  и » " i n  г а
АЛ1К Ч  1 1111л

К JIM ihi tup Ulrt » |« 0
М м iimt m u  |ntibni. id i
• l|Mt 1НИ1 Mill

1 lint’ll «МИ lllin lllip llll
i i  i te tra n  impiii

K|«U |щ;ш|м ипП м|им
Мостоиикня район,
1:1*11 ЯрОШШСКОи, СТ­
ИН Ярош ш икая, >:i.
' пнетекам,
rtippimipHH сельскою
инрки (а/у КН

111 1 tlllllV  t» i .

1iH2MjU7*lllHII2 2.Ч2ИИМ57Н5 М>н|иииш.’1ышП
ельНЪЙ КОНТРОЛЬ

Земельный кодекс
РФ  от-25.10.200)
№  1 Зб-ФЗ

1R.o3.2004

t

b«VMi'iirnpiM>t
И (••■«•'X.lillin

11 uni M* 2ПНЮ2 .Ч » :.
Viipii|t.iv;iiiK 'lV .ic|vi ii.ihmI
1 i'nA*.| IHI ничицл * u |ie fv
....... щ ми т щ н Л м с л с й
и А имию чучия ЧвШ **» ik>
К |яммаП11|К 1пм1> К рат

231Ч01К11670

7 Шщонкжои
Ш Ц Е С Т В О
" моей 'овс кой р а й !  а з -

KlVtil
КРАС"! К )ДАРСК]-1
П. РАЙОН
М (Х ’ТОВСКИЙ;
ПОСЕЛОК
ГОРОДСКОГО
ГИНА
МОС ГОВСКОЙ,
УЛИЦА
СТРОИ ГЕЛЪНАЯ,

Краснодарским крин, р
н Мое томский. с/11
Г'убское, ст-ца Губская,
уя Карин Маркса. IV
(т/у КН
23 20-07(11 (104-2921

|Г|Д&№34|Щ 23-)2’« ̂  'J2 jvlVHiiHHiiaiwiun
ЙМейьпыЙ контроль,
'Лагмо. is.niiift кодекс
Mini 25 10 2001

07 10 20-'2;

5 211

и ние-ипая
231901811674

К ОБЩ ЕСТВО С
р г р л !  1и ч р :м1 ю й
с у г в е т с т в к ! п itx.*n»ic i
'И С ТО К”

к р а й

КРАСНОДАРСКИ
Й. РАЙОН
МОСТОВСКИЙ!
CI А) ИЩА
ГУНСКАЯ.
УЛМ1.1Л
УРИЦКОГО, 11

Краснодарский край, р-
н  Мостовский, с/п
Губское, ст-ца Губская.
в районе бывших
рем отн о-
механических
мастерских ААПЗ
ТЧ-бский" (j/v  КН

1 Ш234201»?09 2JMU47.W М\ НИ1Ш1 КОЬНЫЙ
м мелмтий KompoUh,
Земельный кодекс
РФ О! 25 10 2001
№ !?6-Ф З

29 07 2010

Й <0

докхментнрная
И Н1.(еХ'ШЯЯ

231901811676

ч СЖЩЕСТТЮ Г
ОГРА1 1й ЧЕМ н о й
О П Ш Т С И Ш Ш Ю П Ы О
7ВЛТЛ1Г

КРАЙ
КРАСНОДАРСКИ
Й . РАЙОН
МОСТОВСКИЙ,
ПОСЕЛОК

край Краснодарский р-
ц  Мостовский, с/о
Батовский, в 1 км
южнее ст.Баговской
(Уу-КН

Т022304341366 :.vi2MTivrfi М\ч 1 hi wvi альный
>еме:гьный контроль,
Земельный кодекс
РФ  от 25.10 2001
№  1 36-ФЗ

14 101№ 2

6 <0

;юк> мелтарная
и выездная

? 3 1901811677

III ОБЩ ЕСТВО L
ОГРАНИЧЕННОЙ
отвЕтсгеЕН1-!ос тыо
"МОСТ) ЩЕБЕНЬ-

ктлД'
КРАСНОДАРСКИ
Й. РАЙОН
мостовский,
ПО СЕЛО К
ГОРОДСКОГО
ГИЛА
МОСТОВСКОЙ,
УННЦА ЛЕНИНА,

Краснодарский край,
Мостовской р-н, н
границах АО ''Псебай",
на территории
Ш едокского сельского
поселения, участок №6
(з/уК Н
23:20 1203001:1481)

Ш Ш 42001655 2342016381

М униципальный
земельный контроль,
Земельный кодекс
РФ  от 25.10.2001
№1 Зб-ФЗ

22 1)3 2000 ')

"к

I II

дш\л1СП1upiiuu
н llljiirtiBliu!

2 3 1901ST1678

II ОБЩЕСТВО с
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ПСЕБАЙ ЛЕС 10’ОМ'

КРАЙ
КРАСНОДАРСКИ
Й, РАЙОН
МОСТОВСКИЙ,
ПОСЕЛОК
ГОРОДСКОГО
ГИПА ПСЕБАЙ,
УЛИЦА 60 ЛЕТ
ОКТЯБРЯ, 1

Краснодарский край,
Мостовский р-н, с
Соленое, ул.
Октябрьская, 1-в ( з/у
КН 23:20:0303001:38)

1143.17400(158? 2ГЦЛ01МХ5» Муниципальный
км ельн ы й  контроль,
Земельный кодекс
РФ от 25.10.2001
№1 Зб-ФЗ

25 04 20 И

Ч 511

,'ИЖ' ментарин»
>1 выездная

План № 2019023866,
Главное уггравление МЧС
России по Краснодарскому
краю

231901811675

Иачядьн нк ynpaej iei шя
И М уш есТВ Й Ш Н Ы 'Ч  И 'IM C rlbH lrfS

отношений адм н н нсграиии
муннии ПЭЛ ЬНО го сторгован (1 я
Мостовский район Е С Денисова